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Ракометна федерација на Македонија
Здружение на ракометни тренери на Македонија


П Р И Ј А В А 
За учество на
Семинар за ракометни тренери

“Охрид 2016”
Период: 11/12 Јуни 2016 год.

Спортска сала: “Билјанини Извори”
	ИМЕ И ПРЕЗИМЕ
	

	КЛУБ
	

	Телефон
	

	e-mail
	


Пријавата  испратете ја на e-mail: zrtmakedonija@gmail.com

Датум:






Потпис









_____________________________
Рок за доставување на пријавата: 15.05.2016  год.
на: zrtmakedonija@gmail.com
Контакт: Даниела Дамјановска
078/276-006
Здружение на ракометни тренери на Македонија
                                            Претседател
                                Проф. д-р Гино Стрезовски


mail: zrtmakedonija@gmail.com

адреса: бул. Кузман Јосифовски Питу бр.15, 1000 Скопје

Жиро-сметка 300000001446306  - Комерцијална Банка - Скопје
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